
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

平成27年 6月17日 平成27年10月30日

株式会社協栄土建

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

北桜コミュニティセンター改修工事（建築）

・北桜コミュニティセンターのリニューアル工事

 （事務棟）　玄関ドアの自動ドア化、トイレのバリアフリー化及び多目的トイレの

             設置　和室の洋室化、その他（土足化等に伴う内装改修等）

 （集会室）　内壁塗替、床フローリング塗替、コートライン引き直し

             電動式カーテンレール、防球ネット新設

 （外部）    外壁全面塗替及び屋根シート防水等全面改修

事後審査型一般競争入札

平成27年 6月17日 89,100,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の

商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由

（随意契約を行った場合）

千歳市　旭ケ丘１丁目４番７号

千歳市北斗5丁目791-2、自由ヶ丘2丁目1072-3

建築一式工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000000172000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変

更

内

容

変

更

理

由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

平成27年10月28日 1,695,600円

90,795,600円

変 更 金 額

変更後の契約金額

変

更

内

容

変

更

理

由

変 更 金 額

変更後の契約金額

1.外壁のひび割れ補修等数量の増減（概数確定）

2.産業廃棄物処理量等の確定による、積込費、運搬費及び処分費の増減

1.外壁のひび割れ補修等の概数確定による。

2.解体工事が完了し、産業廃棄物処理量等の概数確定による。


